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REPUBLIKA E SHQIPERISE
<, o MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGHST:

Nr. £583 Prot. Tirané. mé 24. /02018

VENDIM Nr. 223, daté 17.10.2018

N¢ mbéshtetje & Ligjit Nr. 27/2018 " Por Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Neni 48,
K&shilli Kombétar i Arkeologjist né mbledhjen Nr. 10, daté 17.10.2018. pasi shqgyrtoi
Konceptin e sondazheve arkeologjiké n¢ kuadér & projektit "Godiné banimi 6 kate me njé kat
parkim néntoké" rruga "Dr. Remzi Fico", zoné arkeologjike "B'" Durrés-subjckti Ferit
Cela. paraqitur nga subjekt i licencuar ng arkcologji Z. Eduard Shehi.

VENDOSI:

1. T& miratojé Konceptin e sondazheve arkeologjiké né kuadér t& projektit "Godiné banimi
6 kate me njé kat parkim néntoké" rruga "Dr. Remzi Fico ", zoné arkeologjike "B"
Durrés-subjekti Ferit Cela, paraqitur nga subjekt i licencuar né arkeologji Z. Eduard
Shehi.

2. Subjekti Ferit Cela, duhet t& lidhé paraprakisht akt-marréveshje tre paléshe me subjekt t&
licencuar né arkeologji, i cili do t& kryejé sondazhin arkeologjik, si dhe Agjencing e
Shérbimit Arkeologjik, e cila do té mbikéqyré kéte subjekt.

3. Investitori duhet t& derdhé& detyrimet tatimore pér mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA.
sipas tarifave (¢ miratuara me Urdhérin ¢ Ministrit Nr. 384, datd 21.10.2015 dhe

pércaktimeve pérkatése t& akt-marréveshjes tre paléshe.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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